
伝票番号 使途区分

6 弔事

7 御礼

8 御礼

9 会費

10 御礼

5件

件数

1件

1件

３件

５件

１０件

厚生常任委員会行政視察御礼

広報特別委員会管外視察御礼

叙勲受章祝賀会会費

総務常任委員会行政視察御礼

支出内容

葬儀（香典）

（単位：円）

平成平成平成平成20202020年度議長交際費年度議長交際費年度議長交際費年度議長交際費

平成２０年１０月～１２月

月日

平成20年10月24日

金額

5,000

平成20年11月28日

平成20年11月28日

10,000

6,090

6,824

6,200

34,114

平成平成平成平成20202020年度議長交際費支出累計年度議長交際費支出累計年度議長交際費支出累計年度議長交際費支出累計

平成20年12月11日

平成20年12月25日

計

金額

（単位：円）平成２０年４月～１２月

使途区分 備考

祝金 5,000 総会等の祝金など

会費 10,000 会費

弔事 25,000 香典、樒、供花、線香など

見舞金 入院等の見舞金

計 68,564

御礼 28,564 行政視察などの御礼

その他


